(७॥॥8/8॥ 36008॥76 : ३७ 

0.7.0. ७॥रा0॥॥ (/६छा 

॥॥| 

॥॥ 

॥ 

#0२. 0/४. 

03 - मजदरी 

(७२0707२०04 68,200.00 

?२/७४४६5७॥ 867२/४४५७७ रुपये अडसठ हजार दो 

छ70 56॥र0॥ ६«*छ&छा 

70२.0॥५४. 

03 - मजदूरी 

8/0२70२004 402,300.00 

रुपये एक लाख दो हजार तीन सौ 

॥॥॥ 
#चरे७५ ९७७२ 5॥७0/+ 

03 - मजदूरी 

््ंीिए: शमिणाओं 306,900.00 

रुपये तीन लाख छः हजार नौ सौ 
क्रमिक योग: 

(८८ [50४ ॥530८/6/07) 

7996 ] ०4 
र#पटात रिद्रा 048: ..॥ 0806: 8/6/202॥.    

पत्र संखया - 7 04/४8-5/2046/428 दिनांक - 08-)0॥-2024

[...]

तर व ५ न्‍ कप रब हो ॥:० 8५८ रा । । | । | । । । । | । । । | । । 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 4/2/५७२856 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

896 50कशा6 : १७ 

(९29 5ए"का३6 : ५४ 

व अजण हट ना 2 

योग: ८ 238,700.00 
रुपये पॉच लाख पैंतालीस हजार छः सौ 

क्रमिक योग: 545,600.00 
(३४५० ॥(45ल्‍0२८ 

२7686 2 ०4 

।2 03008

पत्र संख्या - 04//8-45/2046/428 दिनांक - 98-/97-202 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

पर 5 49 24060478958040403 25499 (२70२003 443,600.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 50१5/७०7२७ 7२५8५७७० रुपये एक लाख तेरह हजार छ: सौ 

जातियों 50॥//४५ । 

3 अकपत क भच परपशतेण एव इसका | ॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण छ्ा#ा२6 | ॥[]॥' | 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

$[96 50क्षा6 : (१७ 

(श्लांश93।| 50शा6 :

[...]

0॥ - बानिकी 8//86७ ?/७४७८५७५ रुपये अडसठ हजार दो सी 

38“ पे शत कर जरीपन रब इस 20“ | ॥॥॥॥ ॥॥॥॥ | 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ध्शक्ष्शा 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

896 50876 : / 

(शांक्षउ। 50006 : ७ 

जे टटगटाहाए हट अ््िि 348,200.00 
रुपये आठ लाख तीरसठ हजार आठ सौ 

क्रमिक योग: 863,800.00 

28988 3 ०4 ॥७॥४०॥ 

पत्र संख्या - 04/४8-45/2046/428 दिनांक - 08-2७॥7-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.